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Jak scalić pliki PDF online za darmo

	



Wybierz pliki PDF lub inne dokumenty, które chcesz połączyć za pomocą naszego programu do scalania plików PDF.


	



Nasz program do łączenia plików PDF online połączy Twoje pliki PDF w kilka sekund.


	



Po połączeniu plików PDF należy pobrać je na komputer.

















Najlepszy sposób, aby połączyć pliki PDF online

Nasz Online PDF combiner jest najlepszym rozwiązaniem do łączenia dwóch lub więcej plików PDF za darmo. Mamy również przydatne narzędzia produktywności, takie jak darmowy rozdzielacz PDF i kompresor PDF. Oferujemy bezpieczne i niezawodne rozwiązania do pracy z dokumentami PDF z łatwością.







Skorzystaj z naszych darmowych narzędzi online

Podobnie jak w przypadku naszego programu do scalania plików PDF online, nasze inne narzędzia do konwersji plików PDF online są darmowe w użyciu. Korzystając z naszego zestawu narzędzi, można obracać pliki PDF, kompresować pliki PDF, dzielić pliki PDF, a nawet konwertować inne typy plików do formatu PDF online za darmo. Możesz uzyskać dostęp do tych narzędzi za darmo, lub wykupić członkostwo, aby uzyskać dodatkowe korzyści.








Dostęp powszechny

Nie ma znaczenia jaki system operacyjny lub urządzenie używasz, tak długo jak masz połączenie z Internetem i używasz urządzenia zdolnego do wysyłania i pobierania plików przez nasz serwer, wtedy możesz łatwo łączyć pliki PDF w kilka sekund z naszym online PDF merger. Oznacza to, że możesz korzystać z naszego darmowego PDF joiner i innych narzędzi na dowolnym urządzeniu, z dowolnego miejsca.








Bezpieczne informacje

Wszystkie pliki PDF i inne pliki, które przechodzą przez nasz sumator PDF i inne narzędzia konwertujące są szyfrowane przy użyciu 256-bitowego systemu szyfrowania. Robimy to, aby upewnić się, że wszelkie informacje przetwarzane przez nas pozostaje bezpieczny w czasie pobierania z zagrożeń, takich jak ataki hakerów. Co więcej, nie udostępniamy ani nie sprzedajemy informacji i danych klientów nikomu innemu. Zachowanie bezpieczeństwa Twoich wrażliwych danych jest naszym priorytetem.







Zostań członkiem

Po zakupie członkostwa, zyskujesz natychmiastowy i nieograniczony dostęp do naszego programu PDF joiner online oraz innych konwerterów PDF i narzędzi. Dodatkowe atuty członkostwa to nieograniczone rozmiary plików i możliwość konwersji wielu plików jednocześnie. Nasze członkostwo jest doskonałym sposobem, aby uzyskać jak najwięcej z naszego online PDF fuzji.







Usuwamy pliki automatycznie

Twoje pliki będą dostępne na naszym serwerze przez kolejne trzy godziny od momentu połączenia plików PDF. To da Ci wystarczająco dużo czasu, aby pobrać i zapisać swoje połączone pliki PDF. Później, nasze narzędzie online PDF merge automatycznie usuwa wszelkie pozostałe pliki z naszych serwerów, aby zachować bezpieczeństwo Twoich informacji.
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Jakie formaty plików mogę łączyć?



Obsługujemy formaty plików PDF, Word, PowerPoint, Excel, JPG, PNG, iWork, Open Office i inne. Możesz scalić wiele plików w różnych formatach.






Czy mogę scalić PDF i JPG?



Tak! Możesz łączyć pliki PDF i obrazy, różne formaty pakietu Office i inne. Możesz połączyć tyle plików w jeden PDF, ile chcesz. Podczas procesu scalania, będziemy konwertować JPG do PDF i scalić je.






Jak zmniejszyć rozmiar połączonych plików?



Po scaleniu kilku plików, nowy rozmiar pliku może być duży w megabajtach. Zalecamy użycie naszego narzędzia PDF Compress i zmniejszenie plików.
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Proszę się zalogować



Potrzebujesz wersji PRO, aby korzystać z pełnej funkcjonalności konwertera PDF.
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